Presidente disse que o Conselho estava reunido para deliberar sobre a seguinte ordem do dia: 
“Apreciar e votar proposta da Diretoria Executiva, “ad referendum” da Assembleia Geral Ordinária 
a ser realizada no ano de 2026, de distribuição de Juros sobre o Capital Próprio da Companhia, no 
montante bruto de R$12.500.000,00 (doze milhões e quinhentos mil reais), do qual será deduzido 
o valor equivalente a 15% (quinze por cento) do valor relativo ao Imposto de Renda Retido na Fonte 
(“IRRF”), na forma da legislação em vigor, com exceção dos acionistas imunes e/ou isentos, que 
deverão comprovar esta condição até o dia 15 de janeiro de 2026, enviando documentação